
 

 

 УКРАЇНА 

      ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

        Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 14 квітня 2022 р.                      с. Тупичів                                       № 21-о.д.                   

Про  закінчення  опалювального   
періоду 2021-2022 років 

        Відповідно  до  законів  України  «Про  житлово-комунальні  послуги»,  
«Про теплопостачання»,  «Про  забезпечення  санітарного  та  епідемічного  
благополуччя населення», статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», спільного наказу Міністерства палива та 
енергетики України і Міністерства з питань житлово-комунального  
господарства України  від  10  грудня  2008  року  № 620/378  «Про 
затвердження  Правил  підготовки  теплових  господарств  до  
опалювального  періоду», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

31 грудня 2008 року за № 1310/1600, з метою забезпечення раціонального 
використання закладами бюджетної сфери коштів на оплату енергоносіїв, 
керуючись п. 20 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», зобов’язую: 

1. Закінчити опалювальний період 2021-2022 років по Тупичівській 

сільській  раді для всіх категорій споживачів  о 24 годині  15 квітня 2022 

року. 

2. Довести дане розпорядження до відома керівників комунальних закладів, 
установ, підприємств та відділів Тупичівської  сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

          Сільський голова                                                Лариса  ШОВКОВА   


